

Ejendommen Nystedvej ApS
Nystedvej 33, 7400 Herning

CVR-nr. 40 96 23 36

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2025

Flemming Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Nystedvej ApS Nystedvej 33 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 96 23 36
	Stiftet: 16. oktober 2019
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Flemming Andersen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje erhvervsjendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.639 t.kr. mod 1.495 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 414 t.kr. mod -188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.639.326	1.494.540
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-643.102	-1.157.052
Driftsresultat	996.224	337.488
Andre finansielle indtægter	0	7.369
1 Øvrige finansielle omkostninger	-464.946	-585.672
Resultat før skat	531.278	-240.815
2 Skat af årets resultat	-116.882	52.986
Årets resultat	414.396	-187.829
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	414.396	0
Disponeret fra overført resultat	0	-187.829
Disponeret i alt	414.396	-187.829

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	22.281.284	22.924.386
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.281.284</u>	<u>22.924.386</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.281.284</u>	<u>22.924.386</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	23.386
	Tilgodehavender i alt	<u>100.000</u>	<u>23.386</u>
	Likvide beholdninger	0	301.716
	Omsætningsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>325.102</u>
	Aktiver i alt	<u>22.381.284</u>	<u>23.249.488</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	8.170.144	7.755.748
Egenkapital i alt	8.210.144	7.795.748
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	179.384	86.372
Hensatte forpligtelser i alt	179.384	86.372
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	15.022.644
Gæld til pengeinstitutter	7.671.687	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.051	182.532
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.060.263	0
Selskabsskat	23.870	0
Anden gæld	217.885	162.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.991.756	15.367.368
Gældsforpligtelser i alt	13.991.756	15.367.368
Passiver i alt	22.381.284	23.249.488

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

6 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	7.943.577	7.983.577
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-187.829</u>	<u>-187.829</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	7.755.748	7.795.748
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>414.396</u>	<u>414.396</u>
	<u>40.000</u>	<u>8.170.144</u>	<u>8.210.144</u>

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.263	0
Andre finansielle omkostninger	404.683	585.672
	464.946	585.672
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.870	-23.386
Årets regulering af udskudt skat	93.012	-29.600
	116.882	-52.986
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	26.462.163	26.342.217
Tilgang i årets løb	0	119.946
Kostpris ultimo	26.462.163	26.462.163
Afskrivninger primo	-3.537.777	-2.380.725
Årets afskrivninger	-643.102	-1.157.052
Afskrivninger ultimo	-4.180.879	-3.537.777
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.281.284	22.924.386
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 20.222 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for fælles kreditramme i pengeinstitut på 40.000 t.kr. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 16.609 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flemming Andersen ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Flemming Andersen ApS, Nystedvej 33, 7400 Herning.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Flemming Andersen

Navn returneret af MitId: Flemming Andersen
Direktør
ID: d56b5765-2c98-4c07-a08b-800313f6f201
IP-adresse: 80.198.70.172:4803
Dato for underskrift: 23-04-2025 08:13:03 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Tommy H. Andersen

Navn returneret af MitId: Tommy Haubjerg Andersen
Revisor
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea
IP-adresse: 152.115.33.81:31400
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 23-04-2025 08:17:11 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Flemming Andersen

Navn returneret af MitId: Flemming Andersen
Dirigent
ID: d56b5765-2c98-4c07-a08b-800313f6f201
IP-adresse: 80.198.70.172:65014
Dato for underskrift: 23-04-2025 08:18:04 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e5552ajxUZ252502825